
東京営業所移転のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび東京営業所を「日本橋一丁目再開発事業」に伴い 

下記へ移転し営業を開始することになりました。 

これを機に社員一同皆さんのご期待に添うべく、より一層の努力をいたす所存で 

ございますので今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますように御願い申し上げます。 

敬具 

２０２０年３月吉日 

             竹本技研株式会社   

代表取締役 三浦 義雅 

             東京営業所 所長 原田 修一 

                        

記 

１．新住所  〒１０４－００３２ 東京都中央区八丁堀３丁目２０番５号 

                  S-GATE 八丁堀３Ｆ 

２．電 話     ０３－５１１７－２４５０（番号も変更になっております） 

  ＦＡＸ     ０３－５１１７－２４５５（番号も変更になっております） 

３．営業開始日     ２０２０年５月７日(木) 

 

                       

                       

                       

 アクセス 

 JR 京葉線・東京メトロ日比谷線 

 八丁堀駅から徒歩 1 分 

都営浅草線 宝町駅から徒歩 7分 

 東京メトロ東西線 茅場町駅から徒歩 5分 

                       


